



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
07.02.2020

MECLİS KARARI

Karar No  
2020/14

**KONU** : Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Erasmus Plus Programı Gençlik Programları uygulaması ile ilgili iş ve işlemleri Belediyemiz adına yürütmek üzere Dış İlişkiler Müdürü Özge ÖNSEN BELEN ve Dış İlişkiler Müdürlüğü personeli İpek MEMİK AYMAN ile Hilal KATİBE EKİCİ'nin görevlendirilmesi.

**TEKLİF** : Belediye Meclisimizin 03.02.2020 günlü birinci Birleşiminde Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonuna havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğü'nün 30.01.2020 tarih ve E.28 sayılı teklifi ve eki;

T.C Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı'nın Erasmus Plus Programı Gençlik Programları Avrupa Dayanışma Programı (ESC) kapsamında, belediyemiz 917571792 PIC - OID kodu ve 2017/014 sertifika numarası ile gönüllük projelerini uygulamak üzere Kalite sertifikası numarası almaya hak kazanmıştır. Bu doğrultuda, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Erasmus Plus Programı Gençlik Programları uygulamasında kurumumuzu temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya yetkili kişi olarak Dış İlişkiler Müdürü Özge ÖNSEN BELEN, kurumumuzun irtibat kişisi olarak Dış İlişkiler Müdürlüğü Personeli İpek MEMİK AYMAN (asil irtibat kişisi) ve Hilal Katibe EKİCİ'nin (yedek irtibat kişisi) görevlendirilmesi ve Belediye Meclis kararı alınmak üzere Belediye Meclis Başkanlığı'na havalesini olurlarınıza arz ederim.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ** : Yapılan inceleme neticesinde; Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Erasmus Plus Programı Gençlik Programları uygulaması ile kurumumuzu temsil ve ilzam etmek, proje belgelerini belediyemiz adına imzalamak üzere Dış İlişkiler Müdürü Özge ÖNSEN BELEN'in, belediyemiz irtibat kişisi olarak ise Dış İlişkiler Personeli İpek MEMİK AYMAN (asil) ile Hilal Katibe EKİCİ'nin (yedek) görevlendirilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

**KARAR** : Belediye Meclisimizin Şubat dönemi toplantısının 07.02.2020 tarihli ikinci birleşiminde; Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Erasmus Plus Programı Gençlik Programları uygulaması ile kurumumuzu temsil ve ilzam etmek, proje belgelerini belediyemiz adına imzalamak üzere Dış İlişkiler Müdürü Özge ÖNSEN BELEN'in, belediyemiz irtibat kişisi olarak ise Dış İlişkiler Personeli İpek MEMİK AYMAN (asil) ile Hilal Katibe EKİCİ'nin (yedek) görevlendirilmesine ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne meclise katılanların OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Dijan BALKAROĞLU GÜRSOY  
Divan Kâtibi

Yıldız KAYA  
Divan Kâtibi

Hasan BOZKURTER  
Meclis Birinci Başkan Vekili